
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 lutego 2017 r. 

Poz. 329 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania uprawnień organów podatkowych 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie nadania uprawnień organów podatkowych 

(Dz. U. poz. 363) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uprawnienia organów podatkowych, o których mowa w ust. 1, obejmują uprawnienia naczelnika urzędu 

skarbowego oraz dyrektora izby administracji skarbowej określone w przepisach ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa oraz w przepisach odrębnych, w zakresie wskazanym w ust. 1.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2017-02-23T17:48:31+0100




